令和　　年　　月　　日

甘楽町長　茂　原　荘　一　様

住　所

申請者

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

	道 路 の 掘 削

道路の通行制限
	申請について

	下記のとおり
	掘 削 し た い

通行制限したい
	ので申請します。

記

	１．
	路　 線 　名
	　　　　　　　　　　　　　線（整理番号　　　　　　　　）

	２．
	位　　　　置
	甘楽町大字　　　　　　　　　　番地先

	３．
	占用許可年月

日および番号
	令和　　年　　月　　日　第　　　　　号

	４．
	掘削の理由

	５．
	工事の期間
	令和　　年　　月　　日　　　　時から

令和　　年　　月　　日　　　　時まで

	６．
	埋設管の種別
	取出し
	給水

	ＶＰ

鋳鉄
	φ　　　×　　　ｍ
	ＶＰ

鋳鉄
	φ　　　×　　　ｍ

	７．
	工事実施方法
	別紙のとおり

	８．
	道理復旧方法
	別紙のとおり

	９．
	添付書類
	平面図・断面図・復旧図・案内図（平面図欄に明記してもよい）
迂回路図・区長同意書

	10．
	通行制限種類
	片側交通制限

交　 通 　止
	延長　　　　　ｍ